	AKTIVITETET  SHKENCORE




	• Data (prej  – deri ) 
	
	23 Maj 2013 deri  24 Maj  2013

	• Emri dhe lloji i institucionit i cili e ka organizuar konferencën
	
	Kolegji Pjeter Budi rr.Isa Kastrati  p.n , Prishtinë - Kosovë

	• Lloji i dokumenteve të fituara 
	
	Certifikatë  e Pjesëmarrjes, Librin e Abstrakteve dhe Revistën Shkencore LOGOS

	 
	
	





	• Data (prej  – deri ) 
	
	23 Maj  2015

	• Emri dhe lloji i institucionit i cili  e ka organizuar konferencën
	
	Kolegji Pjeter Budi rr.Isa Kastrati  p.n , Prishtinë - Kosovë 

	 • Lloji i dokumenteve të fituara
	
	Certifikatë  e Pjesëmarrjes, Librin e Abstrakteve dhe Revistën Shkencore LOGOS





	• Data (prej  – deri ) 
	
	04 Dhjetor 2015 deri  05 Dhjetor 2015

	 • Emri dhe lloji i institucionit i cili  e ka organizuar konferencën
	
	Universiteti Shtetëror i Tetovës
Tetovë - Maqedoni

	• Lloji i dokumenteve të fituara
	
	Certifikatë









	• Data (prej  – deri ) 
	
	02 Dhjetor 2016 

	• Emri dhe lloji i institucionit i cili  e ka organizuar konferencën
	
	Universiteti Shtetëror i Tetovës
Tetovë - Maqedoni 

	• Lloji i dokumenteve të fituara
	
	Certifikatë





	• Data (prej  – deri ) 
	
	01 Prill 2016

	• Emri dhe lloji i institucionit i cili  e ka organizuar konferencën
	
	Istituti Për Kërkime Shkencore dhe Zhvillim
Ulqin , Republika e Malit të Zi

	• Lloji i dokumenteve të fituara
	
	Certifikatë





	• Data (prej  – deri ) 
	
	Tetor  2016

	• Emri dhe lloji i institucionit i cili ka ofruar  trajnimin
	
	Europian Managament Institute 

	• Lloji i diplomimit apo certifikimit 
	
	Certifikatë







	• Data (prej  – deri ) 
	
	Dhjetor  2017

	• Emri dhe lloji i institucionit i cili  e ka organizuar konferencën
	
	Universiteti Shtetëror i Tetovës
Tetovë - Maqedoni 

	• Lloji i dokumenteve të fituara
	
	Certifikatë





	• Data (prej  – deri ) 
	
	31 Mars 2017 

	• Emri dhe lloji i institucionit i cili  e ka organizuar konferencën
	
	Istituti Për Kërkime Shkencore dhe Zhvillim
Ulqin , Republika e Malit të Zi

	• Lloji i dokumenteve të fituara
	
	Certifikatë dhe Revistën Shkencore OLCINIUM nr.1/2017





	• Data (prej  – deri ) 
	
	Tetor  2018

	• Emri dhe lloji i institucionit i cili  e ka organizuar konferencën
	
	Universiteti Shtetëror i Tetovës
Tetovë - Maqedoni 

	• Lloji i dokumenteve të fituara
	
	Certifikatë





	• Data (prej  – deri ) 
	
	06 Prill 2018 deri 07 Prill 2018

	• Emri dhe lloji i institucionit i cili  e ka organizuar konferencën
	
	Istituti Për Kërkime Shkencore dhe Zhvillim
Ulqin , Republika e Malit të Zi

	• Lloji i dokumenteve të fituara
	
	Certifikatë dhe dëshmi për publikimin elektronik te punimit ne revistën shkencore





	• Data (prej  – deri ) 
	
	11 Qershor 2018 deri 13 Qershor 2018

	• Emri dhe lloji i institucionit i cili  e ka organizuar konferencën
	
	                        QAINALL
Universiteti Polis – Tiranë , Republika e Shqipërisë

	• Lloji i dokumenteve të fituara
	
	Certifikatë



	• Data (prej  – deri ) 
	
	15 Tetor 2018

	• Emri dhe lloji i institucionit i cili  e ka organizuar konferencën
	
	Universiteti për Turizëm dhe Menaxhment 
               Shkup , Maqedoni

	• Lloji i dokumenteve të fituara
	
	Certifikatë



	• Data (prej  – deri ) 
	
	05-06 prill 2019

	• Emri dhe lloji i institucionit i cili  e ka organizuar konferencën
	
	Istituti Për Kërkime Shkencore dhe Zhvillim
Ulqin , Republika e Malit të Zi

	• Lloji i dokumenteve të fituara
	
	Certifikatë




	• Data (prej  – deri ) 
	
	Prill 2019

	• Emri dhe lloji i institucionit i cili  e ka organizuar konferencën
	
	Revista Kërkimore Multidiciplinare ,, OLCINIUM ”

	• Lloji i dokumenteve të fituara
	
	Publikim online ( PRINT)




